
就労継続支援Ｂ型

からのお便り

就労継続支援Ｂ型

からのお便り

キャリカク小田原オフィスでは、

随時「見学・体験」を受け付けております。

JR 小田原駅から徒歩 15 分

バス停「青物町」より徒歩 5分の場所に

事業所はあります。

ぜひお気軽にお問い合わせください！

見学・体験案内に関してご利用の空き状況

★小田原オフィス★

現在利用者数　17 名（2025 年 1 月 6 日現在）

見学・体験は随時実施しています。

ぜひ、一度お問い合わせください！

〜キャリカク小田原オフィスは、継続的な

通所により”一般就労”や”月工賃 7万円”を

目指すことができる環境です〜

一般企業への就職を希望する、精神・知的障害等を有する方々の手助けを

したいと考えて、キャリカク小田原オフィスを立ち上げました。

また、パソコンに特化した施設も少ないと感じ、社会的課題の解決をしたいと考えております。

小田原オフィスの想い

2025 年

デザイン ・構成　香坂

1月号

事業所内では、 感染症対策や衛生管理を十分に行った上でご来訪者の皆様をお迎えしております。

ご来訪時には、 マスクの着用及び手洗い ・ うがい ・ 手指アルコール消毒をお願いすると存じますが、

ご理解のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

キャリカク小田原オフィス

〒250-0004　神奈川県小田原市浜町 1 丁目 2-24 平井ビル 7 階

Tel: 0465-43-9189　

Fax: 0465-43-9089  

E-mail: kyarikakuodawara@bizimo.jp

https://kyarikaku.jp/kanagawa-odawara-office/

皆様に支えられまして 2025 年を心地よく

迎えることができました。 ありがとうございます。

     1 周年を迎えます本年は、

利用者様が今よりももっと通いやすくなる場所に

していきます。 ご期待ください！

代表　岩下

ス タ ッ フ か ら の 一 言

謹んで新春の祝詞を申し上げます。
昨年は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

本年もさらなるサービス向上に向け、
気持ちを新たに取り組んでまいりますので、

お気付きのことは何なりとご指導いただければ幸いです。
変わらぬご愛顧のほど心よりお願い申し上げます。

キャリカク小田原オフィス
代表　岩下誠

【障害特性を知ろう】

サビ管の井本さんが講師役になり、

様々な障害特性の勉強を行います。

通所されている利用者の特性を理解し、

スタッフみんなで適切な支援ができる

ように勉強します。

今回のような特性を知る勉強会は、

今年以降も続けてまいります。

事 業 所 内 研 修

1月のイベント情報
みんなでおしるこを食べよう！

1月15日 （水）　14時〜16時位　

1月のイベント情報

12 月のイベント

クリスマス会


